

DAL 28 SETTEMBRE
ALL'11 OTTOBRE 2023

coop



PREZZI

POP

coop

**30%
40% 50%**
% DI SCONTO

Sulle

**2^a
PARTE**

Grandi Marche



Su oltre 600 prodotti



Dal 28 settembre all'11 ottobre

Sconto
50%
Su tutta
la linea



Sconto
50%
Su tutta
la linea



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Grandi Sconti Grandi Marche



ESCLUSI I PRODOTTI DEL REPARTO PESCHERIA, DEI FRESCHI, ACCIUGHE SALATE DA 850 G E I FILETTI DI ALICI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE DA 700 G

Sconto
50%
Su tutta
la linea



Sconto
50%
Solo sulle linee:
BB MIX
E BB EXTRA

Colgate

Colgate



Fabuloso

Fabuloso



Sconto
50%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 26 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte. Offerta riservata ai clienti registrati al punto vendita. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Dal 28 settembre all'11 ottobre

Sconto
40%
Su tutta
la linea



Sconto
40%
Su tutta
la linea

ESCLUSI I LATTI STAGE 1 E LATTI SPECIALI

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ancuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Grandi Sconti Grandi Marche

Fratelli Beretta
1812



Sconto
40%
Su tutta la linea

Teneroni



Fratelli Beretta
1812

Teneroni

Buitoni



Buitoni

Grisini Rana
RANA



Grisini Rana
RANA

Amadori

Amadori



UNCONVENTIONAL
100% VEGETALE



UNCONVENTIONAL
100% VEGETALE

MONSTER
ENERGY

MONSTER
ENERGY



Sconto
40%
Su tutta la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 26 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte. I prezzi sono espressi in euro al netto di IVA e di accise. I prezzi sono espressi in euro al netto di IVA e di accise. I prezzi sono espressi in euro al netto di IVA e di accise.



Dal 28 settembre all'11 ottobre

Sconto
40%
Su tutta
la linea



Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Grandi Sconti Grandi Marche

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
Sconto 30%
Solo sulle linee:
CAPSULE E CIALDE

Sconto 30%
Su tutta la linea

Toacker



Toacker

RESPIRA GOLIA



RESPIRA GOLIA

Milka

Milka



Baci



Baci

SNACK PATA



BIRRA PERONI



BIRRA PERONI

Calvé

STAR

Sognidoro



Calvé



Sconto 30%
Su tutta la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 26 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte. Offerta riservata ai clienti registrati al punto vendita.



Dal 28 settembre all'11 ottobre

Sconto
30%
Su tutta
la linea



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Ancuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 28 settembre all'11 ottobre 2023 sulle esportazioni scorte, offerti alla massima consegna immediata a tutti i clienti della rete organizzata. In tal caso sarà data l'opportunità di comunicazione al punto vendita.

Grandi Sconti Grandi Marche

PURINA
ONE



Sconto
30%
Su tutta
la linea

SENSODYNE



PURINA
ONE

SENSODYNE



Sconto
30%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 26 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte. Offerta riservata ai clienti registrati al punto vendita. In tal caso sarà data l'opportuna comunicazione al punto vendita.

OFFERTE VALIDE
DAL 28 SETTEMBRE AL 4 OTTOBRE

PURÈ DI PATATE FRESCO
DIMMIDISI

450 g
~~2,47€~~ al kg 5,49 €

Sconto Soci
25%
1,85€
4,11 € al kg



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

Convieni
17,99€



PERE
SANTA MARIA
al kg

Convieni
2,99€



Offerta da non perdere

QUARTO POSTERIORE
DI POLLO
FATTORIE NATURA

al kg
~~5,99€~~

Sconto Soci
30%
4,19€



OFFERTE VALIDE
DAL 28 SETTEMBRE ALL'11 OTTOBRE

GAMBERO ARGENTINO
decongelato,
al kg

~~18,50€~~
Sconto Soci
30%
12,90€



MEZZO POLPO COTTO
RIUNIONE

250 g
~~9,90€~~ al kg 39,60 €

Sconto
20%
7,90€
31,60 € al kg



ORATA
allevata,
al kg

Convieni
8,90€



Offerta da non perdere

INVOLTINI DI POLLO
CON SPECK E MOZZARELLA FILENI

350 g
~~6,99€~~ al kg 19,98 €

Sconto
30%
4,89€
13,97 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



OFFERTE VALIDE
DAL 5 ALL'11 OTTOBRE

coop

LINEA ESOTICO
COOP

grammature varie.
Esempio: avocado Hass,
250 g

1,56-€ al kg 6,24 €

Sconto
20%

1,25€

5,00 € al kg



PEPERONI GIALLI O ROSSI
al kg

3,27-€

Sconto Soci

25% 2,45€



PAILLARD DI FESA
DI TACCHINO AIA
200 g

Convieni

2,69€

13,45 € al kg



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
COOP

400 g

6,29-€ al kg 16,73 €

Sconto Soci

25%

4,69€

11,73 € al kg



OFFERTE VALIDE
DAL 28 SETTEMBRE ALL'11 OTTOBRE

LINEA LA BATTUTA
DI BOVINO ADULTO
CASCINA
LA MARCHESA
gusti vari, 200 g

Solo per i
SOCI

5,59€

27,95 € al kg

LINEA SALSICCE DI SUINO FIORANI
gusti vari, 370 g

4,29-€ al kg 11,60 €

Sconto
30%

2,99€

8,08 € al kg



PATATE PIZZOLI
Aurea, Rossana o Bianca.
Esempio: Aurea,
1,5 kg

Confezione
1,5 Kg

Buone e genuine,
dalla terra alla tavola



2,93-€ al kg 1,96 €

Sconto
15%
Clienti

2,49€

1,66 € al kg

Sconto
25%
Soci

2,19€

1,46 € al kg

Pizzoli

La specialità italiana delle patate

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria



PIATTI PRONTI, GUSTO AUTENTICO

Con GustoQui è facile portare in tavola piatti buoni e genuini, preparati proprio come faresti tu nella tua cucina. La freschezza e la qualità delle materie prime che utilizziamo ti permettono di gustare ogni giorno piatti pronti sempre diversi, senza fare a meno del sapore e della fantasia.



**GNOCCHI
CON SALSA
AI FORMAGGI
GUSTO QUI**
circa 250 g, al kg

Sconto Soci
20%

13,50€



**TORTA DI CARCIOFI
GUSTO QUI**
al kg



12,90€



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE**
al banco gastronomia,
al kg



13,90€



**PROSCIUTTO CRUDO
DON CAMILLO**
al banco gastronomia,
al kg



19,90€



**FORMAGGIO
ASIAGO D.O.P.**
al banco gastronomia,
al kg



9,90€



**FORMAGGIO
BEL PAESE GALBANI**
al banco gastronomia,
al kg

Sconto Soci
30%

12,50€



SCHIACCIATA
gusti vari,
250 g
3,50€ al kg 14,00 €

Sconto
25%

2,60€
10,40 € al kg



**LINEA MUFFIN
SOGNO**
gusti vari,
90 g, al pezzo
1,21€

Sconto Soci
25%

0,90€



Ogni giorno il meglio che Conviene



conviene

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO

grattugiato,
100 g

Conviene

1,29€

12,90 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETÀ.

*L'assenza di lattosio è una conseguenza
naturale del tipico processo
di fabbricazione con il quale
si ottiene il Grana Padano.
Contiene galattosio in quantità inferiori
a 10mg/100g.

conviene

PISELLI NOVELLI
FINDUS

surgelati,
1 kg

Conviene

2,99€



PROVOLONE
AURICCHIO

piccante,
200 g



3,99€ al kg 19,95 €

Sconto
20%
Clienti

3,19€

15,95 € al kg

Sconto
30%
Soci

2,79€

13,95 € al kg

10 UOVA FRESCHE MEDIE
SAN FAUSTINO

da allevamento a terra

1,99€



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

YOGURT BIANCO BIFIDUS
SOJASUN

250 g



1,42€ al kg 5,68 €

Sconto
30%

0,99€

3,96 € al kg

SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE
KV NORDIC

100 g



4,95€

49,50 € al kg



MISTO PER SPAGHETTI
E RISOTTI CORALFISH

surgelato, 250 g

2,15€

8,60 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

LINEA AFFETTATI
SNELLO ROVAGNATI

tipi e formati vari.

Esempio: fesa di tacchino,
100 g



2,75€ al kg 27,50 €

Sconto
40%

1,65€

16,50 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PARMAREGGIO

circa 450 g,
al kg

26,90€

Sconto Soci

30%

18,79€



IL PARMIGIANO REGGIANO È
100% NATURALE: SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è esclusivamente prodotto in Italia:
l'Unione di Produzione e Promozione del Parmigiano Reggiano
ha ottenuto il riconoscimento del Parmigiano Reggiano.
Caratteristiche: la qualità superiore è di 100 g/100 g
e la porzione da 25 g contiene rispettivamente il 30% e il 24%
del valore di riferimento giornaliero di calcio
e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

WÜRSTEL DI POLLO
WÜBERONE WÜBER

250 g

1,36€ al kg 5,44 €

Sconto Soci
30%

0,95€

3,80 € al kg



DESSERT MUU MUU
CAMEO

gusto vaniglia
o cioccolato,
4 pezzi,
460 g



3,29€ al kg 7,16 €

Sconto Soci
30%

2,29€

4,98 € al kg

FORMAGGINO MIO
NESTLÉ

classico o senza lattosio.
Esempio: classico,
125 g



Solo per i
SOCI

1,19€

9,52 € al kg

GELATO MAXIBON
MOTTA

classico, 4 pezzi,
384 g



Solo per i
SOCI

2,99€

7,79 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 28 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



conviene

CAFFÈ AROMA ITALIANO DECISO
KIMBO
2 x 250 g



5,38 € al kg 10,76 €

Sconto
50%
2,69€
5,38 € al kg

CEREALI EXTRA
KELLOGG'S
tipi vari,
375 g



Conviene
2,59€
6,91 € al kg



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NOVI
fondente o al latte,
100 g



Conviene
0,85€
8,50 € al kg

RISO BASMATI
CURTIRISO
1 kg



Conviene
2,75€

FARINA TIPO 00
DI GRANO TENERO
MOLINO SIGNETTI
1 kg

0,70€



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

POLPA DI POMODORI
DATTERINI IN PEZZI
MUTTI
2 x 300 g



2,42 € al kg 4,04 €

Sconto
30%
1,69€
2,82 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

LA PIADINA
SFOGLIATISSIMA OLIO
LORIANA
350 g

2,29 € al kg 6,55 €

Sconto Soci
30%
1,59€
4,54 € al kg



PURÈ DI PATATE
PFANNI
300 g



Solo per i
SOCI
1,95€
6,50 € al kg

CHOCO WAFER LINDT
nocciola o dark,
135 g



Solo per i
SOCI
3,90€
28,89 € al kg

CONFETTURE DI FRUTTA
EXTRA ZUEGG
albicocche, ciliegie, fragole o pesche,
320 g



Solo per i
SOCI
1,75€
5,47 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



PASSATA VERACE
CIRIO
700 g



Conviene
0,99€
1,41 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA COMUNITARIO
OLITALIA
classico,
750 ml



Conviene
3,59€
4,79 € al lt

TONNO MAREBLU
meno spreco e vero naturale,
all'olio d'oliva,
6 x 60 g



Conviene

Conviene
4,59€
12,75 € al kg

PATATINE PRINGLES
gusti vari,
da 160 g



Conviene
1,85€
10,57 € al kg

APERITIVO ANALCOLICO
SANBITTÈR
rosso,
10 x 100 ml



Conviene
4,49€

ACQUA MINERALE
NATURALE
ROCCHETTA
1,5 lt



Conviene
0,42€
0,28 € al lt

INTEGRATORE ALOE VERA
EXTRA 99,5%
EQUILIBRA
1 lt



17,34 €
Sconto
40%
10,40€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
RIO MARE
120 g



Solo per i
SOCI
2,15€
17,92 € al kg

BIBITE COCA COLA,
FANTA O SPRITE
esempio: Coca Cola,
4 x 660 ml



Solo per i
SOCI
3,39€
1,28 € al lt

Amici a quattro zampe

DENTASTIX
PEDIGREE
tipi vari,
110 g



Solo per i
SOCI
1,75€
15,91 € al kg



MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.P.,
CERASUOLO D'ABRUZZO D.O.P.
O TREBBIANO D.O.P. ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml



3,15 € al lt 4,20 €
Sconto Soci
30%
2,19€
2,92 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 28 settembre all'11 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

LINEA COLLUTORI LISTERINE

Esempio: difesa denti e gengive, 600 ml

5,92-€ al lt 9,87 €

Sconto 40%

3,55€

5,92 € al lt



conviene

NUOVO AMMORBIDENTE COCCOLINO

tipi vari, 42 lavaggi, 980 ml

3,87-€ al lt 3,96 €

Sconto 30%

2,69€

2,74 € al lt



Conviene

DEODORANTI NEUTRO ROBERTS

tipi e formati vari. Esempio: fresh spray, 150 ml

2,29€

15,27 € al lt



Conviene

LINEA NUOVI DETERGENTI PER SUPERFICI CIF

650 ml

1,95€

3,00 € al lt



Sconto 20%

LINEA DEPILAZIONE VEET E VEET MEN

tipi e formati vari



Conviene

CANDEGGINA CLASSICA ACE

3 lt

1,95€

0,65 € al lt



BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS

varie profumazioni, 450 ml

3,11-€ al lt 6,92 €

Sconto 30% Clienti

2,16€

4,80 € al lt



Sconto 40% Soci

1,85€

4,11 € al lt



Conviene

ASCIUGATUTTO TUTTOFARE SCOTTEX

doubleface, 2 rotoli

2,39€



DETERGENTE MANGIA CALCARE BIOCHIMICA

500 ml

0,80€

1,60 € al lt



PREZZO PIÙ BASSO

SONO IL PIÙ ECONOMICO!

CARTA IGIENICA FOXY MEGA

2 veli, 4 rotoli

3,89-€

Sconto 20% Clienti

3,10€



Sconto 30% Soci

2,70€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

LINEA IGIENE PER LA CASA CITROSIL

tipi e formati vari

Sconto Soci 30%



ASSORBENTI PER INCONTINENZA TENA

tipi e formati vari

Sconto Soci 20%



PANNOLINI O MUTANDINO BABY-DRY PAMPERS

pacco doppio, pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi o XL 34 pezzi; mutandino: maxi 46 pezzi, junior 38 pezzi, XL 32 pezzi o XXL 30 pezzi

Solo per i SOCI

11,95€



DETERGENTE INTIMO NEUTROMED

tipi vari, 250 ml

2,99-€ al lt 11,96 €

Sconto Soci 40%

1,79€

7,16 € al lt



16

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



REGOLAMENTO
FINO ALL'8 NOVEMBRE 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario
RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.
 Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta SocioCoop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **SPORT INIZIA CON K!**

Completa e consegna la scheda non oltre il 22 novembre 2023.
 Ogni scheda vale per il ritiro di un unico prodotto.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
 L'utilizzo dei punti Socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL'11 OTTOBRE 2023

PALLINA DI MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI
 400 g



Vale
1
Bollino

CAPRICCI DI VITELLO E SUINO FIORANI
 300 g



Vale
1
Bollino

POLPETTE DI VITELLO VERCELLI
 300 g



Vale
1
Bollino

ARROSTICINI DI TACCHINO FILENI
 440 g



Vale
1
Bollino

PETTO DI POLLO ITALIANO GARDANI
 take away,
 120 g



Vale
1
Bollino

SPIANATA PICCANTE SAN VINCENZO
 80 g



Vale
1
Bollino

SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO
 80 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO SPALMABILE AMORE DI CAPRA
 100 g



Vale
1
Bollino

YOGURT CREMOSO VIPITENO
 gusti vari,
 500 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO ASIAGO D.O.P. TRENTIN
 300 g



Vale
1
Bollino

FANTASIA DI SALMONE PHILADELPHIA
 6 x 25 g



Vale
1
Bollino

PASTA PER PANE E PIZZA PICCININI
 1 kg



Vale
1
Bollino

LINEA GREEN CUISINE FINDUS
 surgelata.
 Esempio: burger vegetali,
 200 g



Vale
2
Bollini

CREMOSA FINDUS
 surgelata,
 600 g



Vale
1
Bollino

DRINK PROTEIN MILK PRO
 caffè o cacao,
 350 g



Vale
1
Bollino

CREMOSO DI LATTE DI BUFALA
 gusti vari,
 120 g



Vale
1
Bollino

SOFFICINI FINDUS
 surgelati, gusti vari,
 250 g



Vale
1
Bollino

CODE DI GAMBERO ARGENTINO GRAND KRUST
 surgelate,
 400 g



Vale
7
Bollini



BEAUTY CASE APPENDIBILE

20 bollini + 7,90 €

oppure

20 bollini + 790 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL'11 OTTOBRE 2023

CAFFÈ ESPRESSO

ILLY

lattina,
250 g



Vale
1
Bollino

ENGLISH BREAKFAST TEA TWININGS

25 filtri,
50 g



Vale
1
Bollino

ZUCCHERO DI CANNA TROPICAL DEMERARA ERIDANIA

500 g



Vale
1
Bollino

TISANA ISTANTANEA CAMOMILLA HIPPI

200 g



Vale
1
Bollino

SFOGLIATINE AI MIRTILLI CON FARINA BIOLOGICA CON GRANO KAMUT GERMINAL

senza lievito,
200 g



Vale
1
Bollino

CEREALI CHEERIOS NESTLÉ

330 g



Vale
2
Bollini

BISCOTTI DIGESTIVE PATERSON'S

400 g



Vale
1
Bollino

CARAMELLE RICOLA

senza zucchero, 2 pezzi,
100 g



Vale
1
Bollino

PANE DI SEGALE INTEGRALE PEMA

500 g



Vale
1
Bollino

TONNO ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIOLOGICO RIO MARE

3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 65 g



Vale
5
Bollini

TONNO SUPER NATURALE RIO MARE

3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 56 g



Vale
5
Bollini

HIGH PROTEIN SHAKE CAMEO

mocaccino o caramel,
28 g



Vale
1
Bollino

PASTA DI SEMOLA LE SPECIALITÀ DE CECCO

500 g



Vale
1
Bollino

RAGÙ ALLA BOLOGNESE, SUGHI AL BASILICO E ARRABBIATA CONSERVE DELLA NONNA

190 g



Vale
10
Bollini

OLIO DI OLIVA CLASSICO DANTE

750 ml



Vale
10
Bollini

OLIVE VERDI DOLCI LE SQUISIVOGLIE

500 g



Vale
1
Bollino

POLPETTE VEGETALI O MIX DI LEGUMI VALFRUTTA

280 g



Vale
2
Bollini

CUP SAIKEBON STAR

gusti vari,
da 59 g



Vale
1
Bollino

FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA DE CECCO

1 kg



Vale
1
Bollino

PRUGNE CALIFORNIA DENOCCHIOLATE SUNSWEET

250 g



Vale
2
Bollini



BORSONE
40 bollini + 16,90 €
oppure
40 bollini + 1.690 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL'11 OTTOBRE 2023

**BARDOLINO D.O.C.
SARTORI
VILLA MOLINO**
750 ml



**Vale
3
Bollini**

**ROSATO I.G.T.
LAZIO
GOTTO D'ORO**
1,5 lt



**Vale
3
Bollini**

**PROSECCO D.O.C.
TREVISO FRIZZANTE
LEGATURA SPAGO
LA MARCA**
750 ml



**Vale
3
Bollini**

**DOLCETTO
PIEMONTE
D.O.C. ARDITÀ**
3 lt



**Vale
6
Bollini**

**BIRRA
FRANZISKANER**
500 ml



**Vale
1
Bollino**

NETTARE ZUEGG
al mirtillo,
6 x 125 ml



**Vale
2
Bollini**

**ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE**
6 x 500 ml



**Vale
1
Bollino**

**CONFEZIONE 4 MINI
OSSE DI BUFALO
PER CANI
VITAKRAFT**
100 g



**Vale
2
Bollini**

**SALVIETTINE
DETERGENTI
PER OCCHIALI
VEDO CHIARO**
16 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**SNACK LIQUIDO
PER GATTI CON TAURINA
VITAKRAFT**
90 g



**Vale
1
Bollino**

**SIERI VISO CONCENTRATI
VENUS**
tipi vari,
30 ml



**Vale
3
Bollini**

**DETERGENTE
LIQUIDO
DERMOGELLA**
500 ml



**Vale
1
Bollino**

**ADDITIVO CURA LAVATRICE
SOLE**
2 x 250 ml



**Vale
1
Bollino**

**SPUGNE FIBRA
VERDE ABRASIVA
SCOTCH-BRITE**
2 pezzi + 1 pezzo in omaggio



**Vale
1
Bollino**

**BAGNO DOCCIA
SHAMPOO
INTESA
POUR HOMME**
500 ml



**Vale
1
Bollino**

**TOVAGLIOLI
ALLEGRO
PERLA**
colorati, 2 veli,
100 pezzi



**Vale
1
Bollino**

**SCIOGLIMACCHIA
BIO SHOUT**
500 ml



**Vale
1
Bollino**

**ASSORBENTI PETALO
ULTRA LINES**
con ali 12 pezzi, lungo 10 pezzi
o notte 9 pezzi



**Vale
1
Bollino**

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Conosci Smartfood su smartfood.ieu.it - Seguici su [f](#) [t](#) [@](#)
Scopri tutte le iniziative su e-coop.it e su partecipacoop.org

IL TUO VOLANTINO **SEMPRE CON TE!**
Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

l'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio GLOBALBLUE. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.